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Campionato Italiano Motocross Faenza MX1 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 32 BRUZZESI D. - Yamaha legmsgfilasras 4 1:54.767 10:19:17.286 8 1:58.028 10:27:11.011
1 1:55.490 10:13:28.687 5 1:54.186 10:21:11.472 9 1:56.517 10:29:07.528
) 1:51.378 10:15:20.065 6 1:55.993 10:23:07.465 10 1:58.344 10:31:05.872
3 1:51.843 10:17:11.908 7 1:57.307 10:25:04.772  pg g_ 4141 ZACCARO A. - Honda R
4 1:53.924 10:19:05.832 8 1:59.770 10:27:04.542 1 2:09.407 10:13:42.517
5 1:54.324 10:21:00.156 9 1:58.712 10:29:03.254 2 1:54.472 10:15:36.989
6 1:54.787 10:22:54.943 10 1:57.375 10:31:00.629 3 1:54.905 10:17:31.894
7 1:54.166 10:24:49.109  Ppo, 5 - # 844 ANDERLINI R. - KTM f‘g;;é"g 4 1:56.230 10:19:28.124
8 1:54.247 10:26:43.356 1 1:59.179 10:13:27.767 5 1:55.675 10:21:23.799
9 1:54.492 10:28:37.848 2 1:55.059 10:15:22.826 6 1:55.681 10:23:19.480
10 1:56.895 10:30:34.743 3 1:55.211 10:17:18.037 7 1:55.708 10:25:15.188
Po. 2 - # 259 CAVINA M. - KTM f'{fo";z‘; 4 1:55.191 10:19:13.228 8 1:56.807 10:27:11.995
1 1:59.278 10:13:33.279 5 1:56.574 10:21:09.802 9 1:58.833 10:29:10.828
) 1:53.267 10:15:26.546 6 1:56.934 10:23:06.736 10 1:57.988 10:31:08.816
3 1:55.197 10:17:21.743 7 1:57.645 10:25:04.381  p, 94308 ALBIERI L. - Honda RSN
4 1:52.761 10:19:14.504 8 1:58.955 10:27:03.336 1 2:14.895 10:13:43.483
5 1:52.908 10:21:07.412 9 1:59.647 10:29:02.983 2 1:57.342 10:15:40.825
6 1:53.182 10:23:00.594 10 2:00.058 10:31:03.041 3 1:55.018 10:17:35.843
7 1:53.046 10:24:53.640  Ppo, 6 - # 227 CIUFFETELLI R. - KTM S 4 1:54.228 10:19:30.071
8 1:52.717 10:26:46.357 1 1:52.809 10:13:25.876 5 1:55.521 10:21:25.592
9 1:51.826 10:28:38.183 2 1:53.402 10:15:19.278 6 1:55.258 10:23:20.850
10 2:07.303 10:30:45.486 3 1:52.103 10:17:11.381 7 1:54.548 10:25:15.398
Po. 3 - # 241 D'ATTILIO F. - Suzuki f';flf’gg‘; 4 1:54.222 10:19:05.603 8 1:57.720 10:27:13.118
1 2:02.824 10:13:37.695 5 1:56.220 10:21:01.823 9 1:58.756 10:29:11.874
) 1:54.428 10:15:32.123 6 2:02.951 10:23:04.774 10 1:57.259 10:31:09.133
3 1:55.459 10:17:27.582 7 1:59.218 10:25:03.992  pg 19. # 421 LUPI L. - Kawasaki S
a 1:52.365 10:19:19.947 8 1:59.497 10:27:03.489 1 1:57.313 10:13:30.631
5 1:55.357 10:21:15.304 9 2:00.921 10:29:04.410 2 1:55.078 10:15:25.709
6 1:53.747 10:23:09.051 10 2:00.460 10:31:04.870 3 1:55.499 10:17:21.208
7 1:56.207 10:25:05.258  Ppo. 7 - # 44 BALDUCCI E. - KTM f';flpi';]; 4 1:58.185 10:19:19.393
8 1:58.671 10:27:03.929 1 2:06.998 10:13:41.430 5 1:57.095 10:21:16.488
9 1:56.123 10:29:00.052 2 1:53.880 10:15:35.310 6 1:58.910 10:23:15.398
10 1:55.783 10:30:55.835 3 1:55.676 10:17:30.986 7 1:57.033 10:25:12.431
Po. 4 - # 107 LATTANZI A. - Yamaha f';fsf’;;ﬂg 4 1:53.498 10:19:24.484 8 1:58.290 10:27:10.721
1 2:05.521 10:13:34.109 5 1:55.188 10:21:19.672 9 1:59.570 10:29:10.291
) 1:55.964 10:15:25.373 6 1:55.925 10:23:15.597 10 1:59.608 10:31:09.899
3 1:53.146 10:17:22.519 7 1:57.386 10:25:12.983

Fastest lap: 1:51.378
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Campionato Italiano Motocross Faenza MX1 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 136 DEL MASTRO L. - KTM fngP;‘fl"g 4 1:56.166 10:19:22.778 8 1:58.337 10:27:28.800
1 2:03.042 10:13:36.433 5 1:55.865 10:21:18.643 9 2:01.302 10:29:30.102
) 1:54.936 10:15:31.369 6 1:57.987 10:23:16.630 10 2:04.226 10:31:34.328
3 1:56.070 10:17:27.439 7 1:57.511 10:25:14.141  p, 18 %110 BARTOLINI F. - Honda ooy
4 1:56.061 10:19:23.500 8 1:58.198 10:27:12.339 1 2:06.097 10:13:42.847
5 1:55.998 10:21:19.498 9 1:59.074 10:29:11.413 2 1:59.623 10:15:42.470
6 1:58.288 10:23:17.786 10 2:13.695 10:31:25.108 3 1:57.428 10:17:39.898
7 1:56.919 10:25:14.705  po, 15 - # 378 GENNARI M. - Husquarna fgfng’z"; 4 1:57.044 10:19:36.942
8 1:58.063 10:27:12.768 1 2:04.684 10:13:38.570 5 1:56.606 10:21:33.548
9 1:59.634 10:29:12.402 2 1:55.991 10:15:34.561 6 2:01.060 10:23:34.608
10 1:58.590 10:31:10.992 3 1:56.137 10:17:30.698 7 1:58.819 10:25:33.427
Po. 12 - # 306 LAMPONI M. - KTM fgfs";g‘; 4 1:56.777 10:19:27.475 8 2:01.685 10:27:35.112
1 2.03.843 10:13:37.438 5 1:57.432 10:21:24.907 9 2:02.124 10:29:37.236
5 1:55.532 10:15:32.970 6 1:59.670 10:23:24.577 10 2:02.798 10:31:40.034
3 1:55.531 10:17:28.501 7 1:58.737 10:25:23.314  p, 19. 4919 RISDONNE M. - Honda A
4 1:59.663 10:19:28.164 8 1:58.047 10:27:21.361 1 2:03.720 10:13:32.308
5 1:57.449 10:21:25.613 9 2:00.672 10:29:22.033 2 1:53.806 10:15:26.114
6 1:59.337 10:23:24.950 10 2:05.637 10:31:27.670 3 1:54.108 10:17:20.222
7 1:56.757 10:25:21.707  Po. 16 - # 131 CITTADINI G. - KTM fgfspg’;z" 4 1:53.868 10:19:14.090
8 1:56.748 10:27:18.455 1 2:13.540 10:13:42.128 5 1:56.411 10:21:10.501
9 1:58.072 10:29:16.527 2 2:00.427 10:15:42.555 6 2:32.462 10:23:42.963
10 1:56.603 10:31:13.130 3 1:58.336 10:17:40.891 7 2:00.117 10:25:43.080
Po. 13 - # 737 ANTONUCCI M. - KTM fszf’;g;’ 4 1:58.254 10:19:39.145 8 1:58.417 10:27:41.497
1 2:20.394 10:13:53.448 5 1:58.986 10:21:38.131 9 2:00.297 10:29:41.794
) 1:55.510 10:15:48.958 6 1:58.400 10:23:36.531 10 1:59.106 10:31:40.900
3 1:54.266 10:17:43.224 7 1:57.896 10:25:34.427  po, 20 - # 619 RASETTA L. - KTM 110435
4 1:56.290 10:19:39.514 8 1:59.019 10:27:33.446 1 2:10.272 10:13:44.380
5 1:54.732 10:21:34.246 9 1:57.891 10:29:31.337 2 1:59.038 10:15:43.418
6 1:56.511 10:23:30.757 10 1:59.078 10:31:30.415 3 1:58.489 10:17:41.907
7 1:54.563 10:25:25320  Po, 17-#70 RUSTICHELLI M. - Husqvama o cae a 1:58.443 10:19:40.350
8 1:56.396 10:27:21.716 1 2:11.309 10:13:39.897 5 1:59.484 10:21:39.834
9 1:56.902 10:29:18.618 2 1:56.373 10:15:36.270 6 1:59.981 10:23:39.815
10 1:56.428 10:31:15.046 3 1:56.960 10:17:33.230 7 2:01.267 10:25:41.082
Po. 14 - # 712 CRISTALLI A. - Kawasaki Jeo a6e 4 1:59.398 10:19:32.628 8 201924 10:27:43.006
1 200677 10:13:33.265 5 2:00.474 10:21:33.102 9 2:00.027 10:29:43.033
) 1:55 880 10:15:29.145 6 1:58.629 10:23:31.731 10 2:02.143 10:31:45.176
3 1:57.467 10:17:26.612 7 1:58.732 10:25:30.463

Fastest lap: 1:51.378
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Campionato Italiano Motocross Faenza MX1 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 540 CARIZIA F. - Honda . 1D;T:g;§ 4 1:58.659 10:19:53.224 8 2:04.717 10:28:20.104
1 2:12.752 10:13:41.340 5 1:58.484 10:21:51.708 9 2:03.688 10:30:23.792
5 1:59.264 10:15:40.604 6 1:59.933 10:23:51.641 10 2:01.895 10:32:25.687
3 1:58.985 10:17:39.589 7 2:00.378 10:25:52.019  pg_ 78 - # 354 SONEGO F. - Honda + o0 A
4 1:59.018 10:19:38.607 8 2:01.145 10:27:53.164 1 2:36.676 10:14:05.264
5 1:59.025 10:21:37.632 9 2:04.852 10:29:58.016 2 1:58.610 10:16:03.874
6 2:01.671 10:23:39.303 10 2:10.713 10:32:08.729 3 1:56.547 10:18:00.421
7 2:01.523 10:25:40.826  Po. 25 - # 503 BAGNARELLI M. - HusQuarma , 147 a0 4 2:09.823 10:20:10.244
8 2:01.586 10:27:42.412 1 2:31.620 10:14:00.208 5 1:58.386 10:22:08.630
9 2:00.068 10:29:42.480 2 2:01.070 10:16:01.278 6 2:00.695 10:24:09.325
10 2:07.251 10:31:49.731 3 1:58.226 10:17:59.504 7 2:13.322 10:26:22.647
Po. 22 - # 38 CORTESI L. - KTM . 1D:i{f;;;‘g 4 2:00.697 10:20:00.201 8 2:01.510 10:28:24.157
1 2:14.164 10:13:48.468 5 2:03.681 10:22:03.882 9 2:00.218 10:30:24.375
5 2:01.106 10:15:49.574 6 2:00.661 10:24:04.543 10 2:19.796 10:32:44.171
3 1:58.648 10:17:48.222 7 2:00.383 10:26:04.926  p,_ 29 4 185 KUCI X. - KTM N
4 1:58.640 10:19:46.862 8 2:01.701 10:28:06.627 1 2:21.808 10:13:56.720
5 1:58.398 10:21:45.260 9 2:01.062 10:30:07.689 2 2:09.337 10:16:06.057
6 2:01.171 10:23:46.431 10 2:01.384 10:32:09.073 3 2:05.788 10:18:11.845
7 1:59.151 10:25:45.582  Po. 26 - # 422 PAULITTIS. - KTM . 1DT2P;2§ 4 2:07.795 10:20:19.640
8 2:00.821 10:27:46.403 1 2:19.372 10:13:53.473 5 2:05.654 10:22:25.294
9 2:01.963 10:29:48.366 2 2:03.945 10:15:57.418 6 2:07.076 10:24:32.370
10 2:04.753 10:31:53.119 3 2:00.582 10:17:58.000 7 2:05.189 10:26:37.559
Po. 23 - # 50 PRETELLI M. - Honda AN 4 2:02.987 10:20:00.987 8 2:07.541 10:28:45.100
1 2:17.613 10:13:50.849 5 2:04.400 10:22:05.387 9 2:07.160 10:30:52.260
2 2:15.963 10:16:06.812 6 2:01.973 10:24:07.360  pg, 30. # 896 PADRINI V. - Kawasaki i
3 1:57.648 10:18:04.460 7 2:00.574 10:26:07.934 1 2:20.848 10:13:49.436
4 1:57.944 10:20:02.404 8 2:01.519 10:28:09.453 2 2:05.065 10:15:54.501
5 2:02.320 10:22:04.724 3 2:02.893 10:30:12.352 3 2:02.653 10:17:57.154
6 1:57.110 10:24:01.834 10 2:04.556 10:32:16.908 4 2:05.225 10:20:02.379
7 1:56.628 10:25:58.462  Ppo. 27 - # 90 BALDI A. - Yamaha . 1'3:2{;‘2“: 5 2:23.688 10:22:26.067
8 1:55.296 10:27:53.758 1 2:13.467 10:13:48.015 6 2:07.641 10:24:33.708
9 1:56.955 10:29:50.713 2 2:04.586 10:15:52.601 7 2:04.733 10:26:38.441
10 2:07.224 10:31:57.937 3 2:03.841 10:17:56.442 8 2:05.823 10:28:44.264
Po. 24 - # 130 LIARDI D. - Honda . f;:;;ﬂg 4 2:03.536 10:19:59.978 9 2:08.454 10:30:52.718
1 2:22.150 10:13:56.023 5 2:04.606 10:22:04.584
2 1:59.953 10:15:55.976 6 2:04.309 10:24:08.893
3 1:58.589 10:17:54.565 7 2:06.494 10:26:15.387

Fastest lap: 1:51.378
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Campionato Italiano Motocross Faenza MX1 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31 - # 54 MELCHIORI M. - Honda fofg‘; 7 2:12.745 10:26:54.410 4 1:53.569 10:19:16.503
1 247789 1011421750 8 2:19.588 10:29:13.998 5 1:54.322 10:21:10.825
2 1:58.084 10:16:19.834 9 2:16.065 10:31:30.063 6 2:17.835 10:23:28.660
3 2:01.015 10:18:20.849  Po, 35 - # 625 MACRI' G. - Suzuki i ’ 159484 10:25:28.144
4 2:00.673 10:20:21.522 1 2:24.156 10:13:58.847 8 2:00.178 10:27:28.322
5 2:05.187 10:22:26.709 2 2:11.933 10:16:10.780 9 4:55.528 10:32:23.850
6 2:07.627 10:24:34.336 3 2:00.833 10:18:20.613  Po. 39 - # 538 CIANNAVEI R. - Yamaha e L
7 2:05.389 10:26:39.725 4 2:11.473 10:20:32.086 1 2:16.735 10:13:49.976
8 2:09.270 10:28:48.995 5 2:11.322 10:22:43.408 2 1:57.831 10:15:47.807
9 2:07.581 10:30:56.576 6 2:12.972 10:24:56.380 3 1:55.269 10:17:43.076
Po.32 - # 762 CURTIE. - TM Df‘lpfg‘; 7 2:19.271 10:27:15.651 4 1:58.160 10:19:41.236
1 2:24.103 10:13:52.691 8 2:16.891 10:29:32.542 > 1:58.136 10:21:39.372
5 9:09.328 10:16:02.019 9 2:16.161 10:31:48.703
3 2:08.662 10:18:10.681  Po. 36 - # 390 FAVARETTO M. - Husquarna 1 o
4 2:07.599 10:20:18.280 1 2:20.800 10:13:54.794
5 2:06.602 10:22:24.882 2 2:10.801 10:16:05.595
6 2:09.255 10:24:34.137 3 2:13.627 10:18:19.222
7 2:09.385 10:26:43.522 4 2:12.159 10:20:31.381
8 2:08.024 10:28:51.546 5 2:13.475 10:22:44.856
9 2:08.811 10:31:00.357 6 2:17.159 10:25:02.015
Po. 33 - # 833 ALESSI M. - Honda e 7 2:19.425 10:27:21.440
1 217672 10:13.46.262 8 2:20.997 10:29:42.437
2 2:02.304 10:15:48.566 9 2:22.311 10:32:04.748
3 2:05.250 10:17:53.816  Ppo. 37 - # 821 SIMONI M. - Suzuki e
4 2:04.423 10:19:58.239 1 4:39.776 10:16:13.091
5 2:09.230 10:22:07.469 2 2:00.385 10:18:13.476
6 2:10.892 10:24:18.361 3 1:59.567 10:20:13.043
7 2:11.523 10:26:29.884 4 1:57.144 10:22:10.187
8 2:16.391 10:28:46.275 5 1:59.593 10:24:09.780
9 2:24.103 10:31:10.378 6 1:59.211 10:26:08.991
Po. 34 - # 419 BUCHICCHIO A. - Honda i 7 1:59.389 10:28:08.380
1 519,624 10113:55.415 8 2:09.098 10:30:17.478
5 2:08.365 10:16:03.780 9 2:05.317 10:32:22.795
3 2:07.791 10:18:11.571  po. 38 - # 700 TRAMAGLINO N. - Kawasaki fof?;
4 2:09.182 10:20:20.753 1 2:02.700 10:13:36.071
5 2:11.246 10:22:31.999 2 1:53.548 10:15:29.619
6 2:09.666 10:24:41.665 3 1:53.315 10:17:22.934
Fastest lap: 1:51.378
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